
ที่ ขก ๗๔๖๐๑.๑/ว 6                                   สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
                                   ๒๘๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล   

         จังหวัดขอนแก่น  ๔๐๑๒๐ 

                            19  กุมภาพันธ์  ๒๕64 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 

เรียน  กำนัน/ผู้ใหญ่บ้าน ทุกหมู่บ้าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศสภาฯ                   จำนวน     ๑      ชุด 

        ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่      ได้จัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
เพ็กใหญ่  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑/๒๕64 เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ ๒๕64  ที่ประชุมมีมติกำหนดสมัย
ประชุมสภาฯ ประจำปี ๒๕64 และกำหนดสมัยแรกของปีถัดไป นั้น  

        เพื่อให้สอดคล้องกับการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สภา อบต.
เพ็กใหญ่   จึงขอความร่วมมือมายังท่านเพ่ือเผยแพร่ประชาสัมพันธ์การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเพ็กใหญ่ ให้ประชาชนทั่วไปได้รับทราบ 

        จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ขอแสดงความนับถือ 

                        
 

          (นายวิเชียร      ทาซา้ย)    
       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 

 
 
 
 
 
งานกิจการสภา ฯ 
โทร ๐ ๔๓๔๑ ๘๐๔๒   
โทรสาร ๐ ๔๓๔๑ ๕๑๘๔ 
 
 
 
 

 
 



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 

ประจำปี ๒๕64 และสมัยแรกของปี ๒๕65 
-------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.๒๕6๒  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุม สภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ประกอบกับมติที่ ประชุมสภาฯ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ ๑/๒๕64  เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ ๒๕64  ได้กำหนดการประชุมสมัยสามัญ
ประจำปี ๒๕64  จำนวน  4   สมัย ดังนี้   

  ๑. กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕64 
 สมัยที่ ๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕64 เริ่มวันที่ 15 มิถุนายน ๒๕64 มีกำหนด ๑๕ วัน 
 สมัยที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕64 เริ่มวันที่ ๑0 สิงหาคม ๒๕64  มีกำหนด ๑๕ วัน 

สมัยที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕64    เริ่มวันที่ ๑5 ธันวาคม ๒๕64  มีกำหนด ๑๕ วัน 

  ๒. กำหนดสมัยแรกของปี ๒๕65 
สมัยที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕65 เริ่มวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕65 มีกำหนด ๑๕ วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 15  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕64 

                                                              
   

(นายวิเชียร      ทาซ้าย)    
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


